Republika e Kosoveés
Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né nenin 8 paragrafi 9 t& Rregullores QRK Nr: 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t&
drejtoréve dhe zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashk&punétoréve professional, asistentéve, instruktoréve
dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar,
Drejtoria e Arsimit nxjerr kété:

Njoftim pér verifikim paraprak
Pas verifikimit paraprak t& aplikacioneve nga Drejtoria e Arsimit, né bazé té kushteve dhe kritereve t&

pércaktuara me konkursin e datés 6 Shkurt 2026, kandidatét e poshtéshénuar i kané plotésuar kushtet pér t’u ftuar
n€ test me shkrim pér pozitén e shpallur né konkursin me nr.prot.38/2026:

Nr. | Emri dhe mbiemri i kandidatéve Orari i mbajtjes sé
testit me shkrim

1 Ora Data Vendi
Flutura Vehbihasani 14:00 | 12.02.2026 Objekti i komunés — kati IV
2 Nehat Murati 14:00 | 12.02.2026 Objekti i komunés — kati IV
Arbnore Sylaj Istrefi 14:00 | 12.02.2026 Objekti i komunés — kati IV

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur, qé nuk jané pérfshiré né listén e mésipérme, brenda 3 ditésh mund t&
- paragiten n€ objektin e Komunés s¢ Skenderajt, Drejtoria e Arsimit kati 2, nr 12.

Nr. prot: 45 /2026
Daté: 11 Shkurt 2026
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